

DPL Holding ApS

Bødkervej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 63 92 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Steen Lihme Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DPL Holding ApS
Bødkervej 4
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 63 92 62
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Steen Lihme Rønne

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 658.949 mod 116.198 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	121.376	173.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.939	-23.835
Driftsresultat	88.437	149.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	635.589	70.605
Andre finansielle indtægter	1.950	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.115	-86.020
Resultat før skat	666.861	134.098
3 Skat af årets resultat	-7.912	-17.900
Årets resultat	658.949	116.198
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.589	-729.395
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	723.593
Disponeret fra overført resultat	-111.640	0
Disponeret i alt	658.949	116.198

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.620.326	2.653.265
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	545.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.165.326</u>	<u>2.653.265</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.201.914	1.566.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.201.914</u>	<u>1.566.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.367.240</u>	<u>4.219.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.680	65.076
Andre tilgodehavender	4.493	547
Tilgodehavender i alt	<u>157.173</u>	<u>65.623</u>
Likvide beholdninger	81.329	153.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.502</u>	<u>219.441</u>
Aktiver i alt	<u>5.605.742</u>	<u>4.439.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.492.383	856.794
Overført resultat	1.616.991	1.728.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.294.374	2.757.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.614	6.020
Hensatte forpligtelser i alt	3.614	6.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	473.397	506.068
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	473.397	506.068
4 Kortfristet del af langfristet gæld	32.671	32.373
Gæld til pengeinstitutter	969	101.096
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.172	3.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	891.262	835.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.285	7.455
Selskabsskat	116.998	60.380
Anden gæld	675.000	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.834.357	1.169.517
Gældsforpligtelser i alt	2.307.754	1.675.585
Passiver i alt	5.605.742	4.439.031

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	856.794	1.728.632	122.000	2.757.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	635.589	-111.640	135.000	658.949
	50.000	1.492.383	1.616.992	135.000	3.294.375

Noter

	2024	2023
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere regnskabsår, ikke haft ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.101	49.888
Andre finansielle omkostninger	26.014	36.132
	59.115	86.020
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.318	18.304
Årets regulering af udskudt skat	-2.406	-404
	7.912	17.900
4. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
Gæld til realkreditinstitutter	506.068	473.397
	506.068	473.397

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 340 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 506, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 744.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 700, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 1.140.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne DPL Entreprise A/S og DPL Fjernvarme ApS for mellemværende med kreditinstitutter, som pr. 31. december 2024 andrager 165 TDKK.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
